VERÔNICA DANIEL DE SOUZA

PRESIDENTE DA CPL

LICITAÇÃO

Sistema de Coleta e tratamento de Esgotos da Gerência Regional do Rio do Peixe. De acordo com o 
Termo de Referência/Projeto Básico e seus anexos. Processo Administrativo nº CGP-PRC-2025/00001.
Valor: R$ 56.755,00 (cinquenta e seis mil setecentos e cinquenta e cinco reais)
Vigência: 11/04/2025 a 10/07/2025
Data da Assinatura: 11/04/2025
Gestor do Contrato: Sr. MÁRCIO MIRANDA CÓRDULA - matrícula nº 7809-3.
MARCUS VINÍCIUS FERNANDES VERAS
DIRETOR-PRESIDENTE

Extrato de Contrato
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 081/2025

[...]

Alto do Cemitério, Vila Popular e Novo Horizonte no município de Monteiro/PB, integrante do Sistema 
Integrado de Abastecimento d’Água/Coleta de Esgoto na Gerência Regional da Borborema. De acordo com 
o Termo de Referência/Projeto Básico e seus anexos. Processo Administrativo nº CGP-PRC-2024/34149.
Valor: R$ 96.641,88 (noventa e seis mil seiscentos e quarenta e um reais e oitenta e oito centavos)
Vigência: 11/04/2025 a 08/10/2025
Data da Assinatura: 11/04/2025
Gestor do Contrato: Sr. Manoel Honório Ribeiro, matrícula nº 670-0.
ISAAC FERNANDES VIEIRA VERAS
DIRETOR-PRESIDENTE EM SUBSTITUIÇÃO

Extrato de Contrato

[...]

nejamento 2025 de n° OCE012/2025 TAG n° LI.A018.EE02934, ocorrência LI25-019509 a ser prestado 
no município de João Pessoa/PB, integrante do Sistema de Abastecimento d’Água da Gerência Regional 
do Litoral, de acordo com o Processo Administrativo: CGP-PRC-2025/04758
Valor: R$ 69.528,86 (Sessenta e nove mil, quinhentos e vinte e oito reais e oitenta e seis centavos)
Vigência: 11/04/2025 a 09/08/2025
Data da Assinatura: 11/04/2025
Gestor do Contrato: Luiz Ricardo Carneiro Benevides, matrícula nº 3475.4
ISAAC FERNANDES VIEIRA VERAS 
DIRETOR-PRESIDENTE EM SUBSTITUIÇÃO

Extrato de Aditivo de Contrato